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Dział Zamówień Publicznych                                             Grodzisk Mazowiecki 21.05.2024 r.

SPS – V.262.23.2024
                                                                            

                                                                                             Wszyscy uczestnicy przetargu 

Dotyczy postępowania na: „Dostawa implantów neurochirurgicznych dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim” (Nr sprawy SPSSZ/19/D/24).
Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)? Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje przekazywanie przez Wykonawcę faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający doprecyzuje projekt umowy dołączony do SWZ („Umowa”) poprzez modyfikację §1 ust. 14 i nadanie mu następującego brzmienia:

„Zmiany określone w pkt 4, 7, 8 i 13 muszą być potwierdzone stosownym aneksem.”.

Wykonawca nadmienia, iż zmiana opisana w pkt 13 (przedłużenie okresu obowiązywania umowy) musi być zatwierdzona w drodze aneksu.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje projekt umowy dołączony do SWZ jako załącznik nr 6 („Umowa”) poprzez modyfikację §1 ust. 14, zmieniając mu brzmienie:

z: „Zmiany określone w pkt 4, 7, 8 i 11 muszą być potwierdzone stosownym aneksem.” 
na: „Zmiany określone w pkt 4, 7, 8 i 13 muszą być potwierdzone stosownym aneksem.”
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